ad

ad longos morbos. Cum igitur salubris offeratur, & ob renitentiam humoris, virtutisq; imbecillitatem, per vacuationem non iudicetur. necessus est abscessu, hoc est crism permutationis expectare, & quare ad inferiores sedes, non inquam ex longitudine morbi, sed aliis inditiis est definienda. Hoc modo Gal. satisfacit sententie Hippo. in presenti comento. qui eandem sententiam posuit in 6. epidimi. contario. 2. super textu vene temporu. in serie que habet. quicunq; sane locia tenuia & cruda multu temporis fecerint, sunt alia signa perduratiouis adsint, in istis abscessus ad partes renibus inferiores expectare oportet. In primis ergo (taxet quis Hipp. de superfluo verbo) tenuem crudam, in tenui namq; crudum colligitur. nisi construas. qui tenuem, diutius migunt crudam. Hoc est non mutatam attenuitate, promittitur talibus presagium textus, aut quia, & si cruditas cum crasso & subtili liquore possit videri, subtilis cruda est huic presagio magis accomoda, quia imbeciliore facultate indicat ex superioribus dictis, & morbi prolongationem maiorem, que ad abscessum sunt fundamentum. Crasa enim vrina, sepe ipsa sola ut reppetetur, iudicauit morbum absque apostemate. Sed fortius ad rem dubitabis, hunc textum omnino esse irrationabilem. Nam de vrina tenui iuncta colori ruffo, qui color caloris excessum significat, dixit timeri infirmum defficere, & morbum esse crudum, qualiter in presenti textu cum maiori cruditate, potest expectari bonum aliquod, puta iudicatio permutationis. Dic quod ille timor de defectus infirmi, ita est huius textus, & maior, & ad vtrumq; paratus. Et ideo ad inditia que solent apparere in conualituris, est aduertendum, scilicet tolerare bene morbum, & alia que diximus. Vnde in hoc textu dearticulat sententia prioris. dic etiam. quod per vrinam subtilem crudam, humor crassus frigidus significatur, qui si incipiat superari a virtute, in dies, redditur minus infestus virtuti, ad instar venenorum frigidorum. ut alias diximus. Vnde temporis tractu, poterit defficere virtus, non humoris malitia, sed cum vrina tenuis ruffa apparet, in eo temporis tractu, qui promittitur obtenuitate, magis timetur infirmo, ob colere aut calidorum humorum infestationem, quare natura diu cum insigni contrariocertante, magis timendum est. Quod totum singulariter Gal. in 4. apho. cotum illius frigidi sudores. in serie que habet. febris vero non acuta, sed potius mitis & quieta, dat nature spatia quibus materiam illam digerat, nec corpus dissoluit sicut acuta. Existentibus ergo in pacificis febribus, bonis signis, ex anhelitu, ratione, appetitu, sono, & aliis &c. lege totum. inde ergo est quod supra absolute dixit, timendum esse infirmis. quod si dicas, non constare. Hipp. in presenti textu negasse hanc tenuem crudam, esse ruffi coloris. Dic quod ea ruffi coloris, falso cruda nomine absolute, dici poterit, cum ex colore cocta sit, ut inuimus. Item, quia fundamentum ad permutationem inferius, est humoris grauedo & frigiditudo, ex Galeno. in commento. Que non consentiunt colori ruffo. Si ergo cruda subtilis fuerit. Sic perseuerans, abscessum promittit